
Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Dyje
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 1.6     Místa omezující průtočnost koryt vodních toků

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok Říční km Obec, lokalita Bezpečnost.
průtok Qn

Komentář Poznámka

D006 JHC Moravská Dyje 30,525 Velký Pěčín betonová lávka
D006 JHC Moravská Dyje 30,093 Velký Pěčín silniční most
D006 JHC Moravská Dyje 29,800 Velký Pěčín želbet. lávka, pod ní na PB v průtoč. profilu vegetace
D006 JHC Moravská Dyje 29,530 Velký Pěčín betonová lávka
D006 JHC Moravská Dyje 27,550 Kostelní Vydří ocelová lávka
D006 JHC Moravská Dyje 24,971 Dačice Q100 silniční most
D006 JHC Moravská Dyje 24,175 Dačice Q100 ocelová lávka s nízko posazenou mostovkou
D006 JHC Moravská Dyje 24,167 Dačice Q100 silniční most s rozšíř. profilu, LB-usazování splavenin

D006 JHC Moravská Dyje 23,422 Dačice Q100
lávka u Homolkova jezu s pilíři v průtočném profilu, pod
lávkou zúžený profil - nad ním usazování splavenin

D006 JHC Moravská Dyje 23,243 Dačice Q100 silniční most do kamenolomu
D006 JHC Moravská Dyje 22,300 Dačice Q100 betonová lávka
D006 JHC Moravská Dyje 21,722 Dačice Q100 ocelová lávka
D006 JHC Moravská Dyje 20,722 Toužín železniční most
D006 JHC Moravská Dyje 16,885 Hradišťko hospodářský přejezd
D006 JHC Moravská Dyje 15,755 Vnorovice ocelová lávka
D006 JHC Moravská Dyje 15,000 Vnorovice ocelová lávka
D006 JHC Moravská Dyje 12,977 Holešice ocelová lávka
D006 JHC Moravská Dyje 12,560 Holešice ocelová lávka
D006 JHC Moravská Dyje 10,837 Staré Hobzí silniční most
D006 JHC Moravská Dyje 9,710 Staré Hobzí ocelová lávka
D006 JHC Moravská Dyje 9,705 Staré Hobzí zbytky jezu Zámeček
D006 JHC Moravská Dyje 7,797 Janov - Staré Hobzí silniční most

D006 JHC Moravská Dyje 5,580 Nové Hobzí ocelová lávka, pilíře v havarijním stavu zasahují do
průtočného profilu, nad lávkou ledové obtíže

D006 JHC Moravská Dyje 4,900 Modletice nad silničním mostem ledové obtíže
D006 JHC Moravská Dyje 4,800 Modletice nad ostrovem ledové obtíže

D006 JHC Moravská Dyje 4,676 Modletice klenbový silniční most je málo kapacitní a způsobuje vzdutí
hladiny při povodňových průtocích

D006 JHC Moravská Dyje 2,069 Písečné silniční most
D006 JHC Moravská Dyje 0,809 Písečné hraniční most (v souč. je ve výstavbě nový most)
D006 JHC Vápovka 0,045 Dačice Q50 betonová lávka
D006 JHC Vápovka 0,017 Dačice Q50 nekapacitní železniční ocelový most
D007 JHC Veclovský potok 0 500 - 0,800 Veclov Q100 intravilán obce - malá kapacita koryta
D008 JHC Slavonický potok 1,400 - 3,000 Slavonice Q100 intravilán obce - malá kapacita koryta
D009 JHM Dyje 206,500 most Uherčice Q100 ledové obtíže
D009 JHM Dyje 206,000 čerpačka - Podhradí Q20, Q100 ledové obtíže
D009 JHM Dyje 204,000 Podhradí - jez Krejčův Q20, Q100 ledové obtíže

D010 VYS Želetavka 51,325 Želetava Q20 nekapacitní most

D010 VYS Želetavka 50,180 Želetava Q20 nekapacitní silniční želbet. most

D010 VYS Želetavka 50,020 Želetava Q20 nekapacitní hospodářský most

D010 VYS Želetavka ~49,000 - 50,000 Želetava Q20 koryto zanesené a zarostlé

D010 VYS Želetavka 49,951 Želetava Q20 nekapacitní lávka

D010 VYS Želetavka 49,928 Želetava Q20 nekapacitní mostek (propustek)

D010 VYS Želetavka 49,844 Želetava Q20 nekapacitní silniční most

D010 VYS Želetavka 49,810 Želetava Q20 nekapacitní silniční most

D010 VYS Želetavka 49,727 Želetava Q20 nekapacitní silniční most

D010 VYS Želetavka 49,502 Želetava Q20 nekapacitní mostek (lávka)

D010 VYS Želetavka 49,368 Želetava Q20 nekapacitní lávka

D010 VYS Želetavka 49,320 Želetava Q20 nekapacitní lávka

D010 VYS Želetavka 48,571 Želetava Q20 nekapacitní hospodářský most u rybníku

D010 VYS Želetavka ~48,000 - 48,500 Želetava Q20 koryto zanesené a zarostlé

D010 VYS Želetavka ~46,000 - 47,500 Želetava Q20 koryto zanesené a zarostlé

D010 VYS Želetavka 47,229 Želetava Q20 nekapacitní silniční most

D010 VYS Želetavka ~43,000 - 44,000 Krasonice koryto zanesené a zarostlé

D010 VYS Želetavka 41,724 Knínice nekapacitní most

D010 VYS Želetavka 41,613 Knínice nekapacitní most

D010 VYS Želetavka ~27,900 - 31,500 Jemnice - Chotěbudice koryto zanesené a zarostlé

D010 VYS Želetavka 29,262 Jemnice Q20 nekapacitní silniční most

D010 VYS Želetavka 27,938 Jemnice Q20 nekapacitní hospodářský most

TD 1.6
1/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Dyje
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok Říční km Obec, lokalita Bezpečnost.
průtok Qn

Komentář Poznámka

D010 VYS Želetavka 27,002 Jemnice Q20 nekapacitní ocelová lávka ke koupališti

D010 VYS Želetavka 26,575 Jemnice Q20 nekapacitní ocelová lávka

D010 VYS Želetavka 26,459 Jemnice Q20 nekapacitní silniční most

D010 VYS Želetavka 25,391 Jemnice Q20 nekapacitní ocelová lávka

D010 JHC Slatinský potok 1,900 - 2,000 Horní Slatina Q100 nekapacitní zatrubnění v obci

D013 VYS Želetavka 26,575 - 26,459 Jemnice Q20
od silničního mostu po ocelovou lávku koryto místy
zarostlé travinami

D013 VYS Želetavka 23,222 Radotice nekapacitní hosp. most k Týnickému mlýnu
D013 JHM Želetavka 12,318 Lubnice Q20 pod silnič. mostem nánosy
D013 VYS Želetavka 8,252 Dešov nekapacitní silniční most
D013 VYS Želetavka 8,299 Dešov nekapacitní ocelová lávka

D013 VYS Želetavka 3,300 Police - Vysočany pod silničním
mostem ledové obtíže

D013 VYS Menhartický potok 3,000 - 3,180 Menhartice Q100  (Q20) nekapacitní silniční most - mělké koryto
D016 JHM Dyje 158,449 Vranov nad Dyjí Q100 nekapacitní silniční most
D016 JHM Březinka 1,500 - 1,700 Horní Břečkov Q100  (Q20) opevnění koryta - zdivo v obci
D017 JHM Dyje 116,748 - 117,959 Znojmo Q20, Q100 od železničního mostu po hráz VD Znojmo břehové nánosy
D017 JHM Dyje 117,109 Znojmo Q20, Q100 nekapacitní lávka
D017 JHM Dyje 112,330 - 116,018 Znojmo Q20, Q100 od lávky v Dobšicích po jez Louka břehové nánosy
D017 JHM Dyje 112,330 Dobšice nekapacitní celová lávka
D017 JHM Dyje 82,386 - 112,330 Hevlín - Dobšice neupravené koryto, tok převážně zanesený
D017 JHM Dyje 109,887 Dyje nekapacitní most
D017 JHM Dyje 106,170 Tasovice nekapacitní most
D017 JHM Dyje 100,366 Strachotice nekapacitní most
D017 JHM Dyje 91,066 Hrádek Q100 nekapacitní most
D017 JHM Dyje 88,906 Hrádek Q100 nekapacitní nefunkční most
D017 JHM Dyjsko-Mlýnský náhon 25,000 Micmanice u elektrárny ledové obtíže
D017 JHM Dyjsko-Mlýnský náhon 22,000 Oleksovičky pod mlýnem ledové obtíže
D019 JHM Dyje 82,386 Rakousko nekapacitní silniční most
D019 JHM Dyje 79,874 Hevlín Q100 nekapacitní betonový silniční most
D019 JHM Dyje 70,000 - 79,874 Nový Přerov - Hevlín nánosy
D019 JHM Dyje 69,510 Nový Přerov nekapacitní dřevěný most
D019
D027 JHM Dyje 64,083 - 70,000 Drnholec - st. hranice s Rakouskem značně zanesené koryto

D020 VYS Syrovický potok 7,200 - 7,500 Nové Syrovice Q100  (Q20) nekapacitní mostek - koryto

D020 VYS Jevišovka 75,910 - 76,992 Jackov Q100
od železničního mostu po hráz rybníka Nový Hrachovec
koryto hustě zarostlé, místy nánosy

D020 VYS Jevišovka 76,960 Jackov Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D020 VYS Jevišovka 75,245 Jackov Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D020 VYS Jevišovka 73,643 Krnčice nekapacitní silniční most, silně zarostlý profil
D020 VYS Jevišovka 73,501 Krnčice nekapacitní most
D020 VYS Jevišovka 72,703 Krnčice nekapacitní most
D020 VYS Jevišovka 70,121 - 71,145 Častohostice Q20 10 nekapacitních lávek a mostků
D020 JHM Jevišovka 67,600 - 69,040 Blížkovice Q20 v obci nánosy, zarostlé koryto
D020 JHM Jevišovka 69,000 Blížkovice v intravilánu Q20 ledové obtíže
D020 JHM Jevišovka 68,348 - 68,800 Blížkovice Q20 9 nekapacitních lávek a mostků
D020 JHM Jevišovka 68,120 Blížkovice Q20 nekapacitní mostek
D020 JHM Jevišovka 67,953 Blížkovice Q20 nekapacitní mostek
D020 JHM Jevišovka 67,833 Blížkovice Q20 nekapacitní mostek

D026 JHM Jevišovka 64,491 - 65,205 Grešlové Mýto Q20
od zaústění Ctidružického potoka po silniční most nánosy,
zarostlé koryto

D026 JHM Jevišovka 60,866 Boskovštejn Q20 nekapacitní dřevěný mostek
D026 JHM Jevišovka 60,042 Boskovštejn Q20 nekapacitní silniční most
D026 JHM Jevišovka 60,000 Boskovštejn - most do Jiřic Q20 ledové obtíže
D026 JHM Jevišovka 55,000 Jevišovice na soutoku s ledové obtíže
D026 JHM Jevišovka 44,200 - 54,990 Vevčice-Jevišovice koryto neupravené, zarostlé, místy balvany
D026 JHM Jevišovka 54,562 Jevišovice-Střelice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D026 JHM Jevišovka 51,000 Černín u mostu ledové obtíže
D026 JHM Jevišovka 46,000 - 46,500 Vevčice na jezu u mlýna ledové obtíže
D026 JHM Jevišovka 39,000 Plaveč nad mostem ledové obtíže
D026 JHM Jevišovka 33,844 Výrovice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D026 JHM Jevišovka 33,744 Výrovice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D026 JHM Jevišovka 33,722 Výrovice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D026 JHM Jevišovka 33,378 Výrovice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D026 JHM Jevišovka 31,807 Tvořihráz nekapacitní dřevěná lávka pro pěší
D026 JHM Jevišovka 29,000 Žerotice na jezu ledové obtíže
D026 JHM Jevišovka 17,008 Božice nekapacitní příhradový most u hájenky
D026 JHM Jevišovka 6,000 Hrušovany - stavidla cukrovaru Q20 ledové obtíže
D026 JHM Jevišovka 5,056 Hrušovany nad Jevišovkou Q20 nekapacitní hospodářský most
D026 JHM Jevišovka 1,365 Jevišovka Q100 nekapacitní želbet. lávka pro pěší
D026 JHM Jevišovka 0,630 Jevišovka Q100 nekapacitní silniční most
D027
D028 JHM Dyje 59,351 - 64,083 Brod nad Dyjí - Drnholec značně zanesené koryto, tvorba ostrovů

D030 PAK Černý potok 0,000 Oldříš Q50  (Q20)
silniční most před zaústěním do Bílého potoka - vzdouvání
vody při větších průtocích

D032 VYS Svratka 126,610 - 127,350 Unčín Q20 ledové obtíže

TD 1.6
2/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Dyje
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok Říční km Obec, lokalita Bezpečnost.
průtok Qn

Komentář Poznámka

D032 VYS Svratka 124,250 - 125,880 Dalečín Q50 ledové obtíže
D034 VYS Domanínský potok 0,000 - 2,200 Domanín, Bystřice Q100 intravilány obcí - malá kapacita koryta včetně propustků
D035 JHM Hodonínka 14,200 - 15,800 Olešnice Q50 moravská strana - malá kapacita koryta vč. propustků
D037 VYS Svratka 104,295 Štěpánov nad Svratkou Q20 nekapacitní lávka (průjezdná)
D037 VYS Svratka 102,494 Štěpánov nad Svratkou Q20 nekapacitní hospodářský most
D037 VYS Svratka 100,441 Ujčov Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D037 VYS Svratka 98,667 Dolní Čepí Q20 nekapacitní dřevěná lávka
D037 JHM Svratka 92,927 Černvír Q20 nekapacitní dřevěný most
D037 JHM Svratka 80,230 - 81,720 Štěpánovice Q20 ledové obtíže
D037 JHM Svratka 80,997 Štěpánovice Q20 nekapacitní silniční most
D037 JHM Svratka 79,289 Předklášteří Q20 nekapacitní ocelová lávka
D038 VYS Řečický potok 3,200 - 3,900 Řečice Q50  (Q20) intravilán obce - zúžené úseky
D038 VYS Bobrůvka 28,060 - 28,290 Strážek Q20 ledové obtíže
D038 JHM Bobrůvka 12,000 - 13,300 Skryje ledové obtíže
D038 JHM Bobrůvka 9,000 - 9,400 Horní Loučky ledové obtíže
D040 JHM Bobrůvka 3,400 - 3,700 Dolní Loučky Q100 ledové obtíže
D042 JHM Lubě 7,700 Malhostovice Q100 most - dvojprofil - nápěchy
D042 JHM Lubě 6,000 - 7,000 Malhostovice Q100 meandry - zátarasy plavenin
D042 JHM Lubě 2,000 - 5,000 Drásov Q100 úsek toku - zátarasy plavenin
D043 JHM Bílý potok 2,400 Veverská Bítýška Q100 ledové obtíže
D043 JHM Bílý potok 1,400 Veverská Bítýška Q100 ledové obtíže
D044 JHM Svratka 78,313 Předklášteří - nad jezem Q20 ledové obtíže
D044 JHM Svratka 77,976 Tišnov Q100 nánosy u mostu
D044 JHM Svratka 76,779 Tišnov - nad jezem Q100 ledové obtíže
D044 JHM Svratka 76,690 Tišnov Q100 nekapacitní silniční most + nánosy u mostu
D044 JHM Svratka 76,292 Tišnov Q100 nánosy u mostu, nekapacitní silniční most
D044 JHM Svratka 74,475 Březina - nad jezem ledové obtíže

D044 JHM Svratka 66,941 Veverská Bítýška - soutok s
Bílým potokem Q100 ledové obtíže

D045
D047
D063

JHM Svratka 40,173 - 65,560 Brno - Přízřenice Q100 úsek se zpracovává

D048 JHM Kladorubka 2,200 - 3,200 Letovice (Kladoruby-Trávník) Q20-50, Q50 nekapacitní úsek - zanášení
D048 JHM Kladorubka 0,300 - 0,900 Letovice Q50-100, Q100 zakrytý úsek toku
D048 JHM Kladorubka 0,300 Letovice - soutok s Třebětínkou Q50-100, Q100 hydraulicky nevhodný soutok
D048 PAK Kamenohorský potok 0,100 - 0,200 Hradec nad Svitavou Q50 silniční a drážní propust

D048 PAK Vendolský potok 0,000 - 0,200 Hradec nad Svitavou Q50
nekapacitní mostek na místní komunikaci a nekapacitní
navazující úsek koryta

D048 PAK Studený potok 0,900 - 1,100 Svitavy Q50-100
nekapacitní zakrytý úsek ve Svitavách - zvýšení kapacity
neekonomické

D048 PAK Svitava 93,500 - 93,700 Svitavy zatrubnění - výrazné omezení průtočnosti
D048 PAK Svitava 92,700 Svitavy <Q20 most na ul. Bezručova - výrazné omezení průtočnosti

D048 PAK Svitava 68,500 - 90,000 hranice kraje - Hradec n.
Svitavou ledové obtíže

D048 PAK Svitava Hradec nad Svitavou usazování nánosů v korytě
D048 JHM Svitava 68,141 Stvolová nekapacitní silniční most
D048 JHM Svitava 67,418 Skrchov nekapacitní hospodářský most
D048 JHM Svitava 65,959 Skrchov nekapacitní dřevěná lávka
D048 JHM Svitava 64,821 Meziříčko Q20 nekapacitní lávka na jezu
D048 JHM Svitava 64,455 Meziříčko Q20 nekapacitní ocelová lávka bez mostovky
D048 JHM Svitava 63,159 Letovice Q100 nekapacitní želbet. silniční most
D048 JHM Svitava 62,721 Letovice Q100 nekapacitní zastřešená ocel. lávka pro pěší
D048 JHM Svitava 62,399 Letovice Q100 nekapacitní ocelová lávka pro pěší
D048 JHM Svitava 61,562 Letovice Q100 nekapacitní želbet. silniční most
D048 JHM Svitava 61,532 Letovice Q100 nekapacitní želbet. lávka pro pěší
D048
D055
D061

PAK
JHM Svitava po celé délce toku splach a zanášení koryta (zejména nad jezy)

D048
D055
D061

JHM Svitava 0,000 - 68,500 ústí - hranice kraje ledové obtíže

D049 PAK Křetínka 11,500-18,950 hranice kraje - Svojanov ledové obtíže
D049
D051 JHM Křetínka 0,000 - 11,500 Letovice - hranice kraje Q20 ledové obtíže

D055 JHM Svitava 58,212 Svitávka Q100 nekapacitní železobetonový most
D055 JHM Svitava 56,548 Svitávka Q100 nekapacitní železobetonový most
D055 JHM Svitava 55,587 Svitávka Q100 nekapacitní železobetonový most
D055 JHM Svitava 55,418 Svitávka Q100 nekapacitní želbet. lávka pro pěší
D055 JHM Svitava 55,138 Svitávka Q100 nekapacitní přechod vedení - příhrad. konstr.
D055 JHM Svitava 54,200 Chrudichromy nekapacitní dřevěná provizorní lávka
D055 JHM Svitava 53,581 Chrudichromy nekapacitní želbet. hospodářský most
D055 JHM Svitava 52,117 Skalice - Mladkov nekapacitní ocelový most
D055 JHM Svitava 51,032 Skalice nad Svitavou Q20 nekapacitní zničený most
D055 JHM Svitava 50,977 Skalice nad Svitavou Q20 nekapacitní želbet. silniční most
D055 JHM Svitava 50,974 Skalice nad Svitavou Q20 nekapacitní přechod vedení - ocel. chránička
D055 JHM Svitava 49,570 Lhota Rapotina Q20 nekapacitní ocelový hospodářský most
D055 JHM Svitava 48,905 Lhota Rapotina Q20, Q100 nekapacitní želbet. železniční most

TD 1.6
3/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Dyje
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok Říční km Obec, lokalita Bezpečnost.
průtok Qn

Komentář Poznámka

D055 JHM Svitava 47,567 Lhota Rapotina Q20, Q100 nekapacitní provizorní lávka
D055 JHM Svitava 46,717 Lhota Rapotina Q20 nekapacitní želbet. železniční most
D055 JHM Svitava 43,490 Doubravice nad Svitavou Q100 nekapacitní želbet. hospodářský most
D055 JHM Svitava 42,563 Rájec-Jestřebí Q100 nekapacitní lávka
D055 JHM Svitava 35,819 Blansko Q100 nekapacitní křížení plynového potrubí DN200
D055 JHM Svitava 35,760 Blansko Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D055 JHM Svitava 35,128 Blansko Q100 nekapacitní most
D055 JHM Svitava 34,962 Blansko Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D055 JHM Svitava 34,650 Blansko Q100 nekapacitní most
D055 JHM Svitava 34,366 Blansko Q100 nekapacitní vlečkový most
D055 JHM Úmoří 6,100 Drnovice Q50, Q100 pevný jez - odběr na rybník - havarijní stav
D055 JHM Úmoří 1,900 Jabloňany Q20 starý odběr vody
D055 JHM Sebránek 0,800 Svitávka Q50, (Q100) nekapacitní žel.most - zatápění podchodu pod ČD
D060 JHM Kotvrdovický potok 1,250 Jedovnice nekapacitní propustek - vybřežení
D061 JHM Svitava 27,632 Vranov - Olomučany nekapacitní kamenný železniční most
D061 JHM Svitava 25,189 Adamov Q100 nekapacitní silniční most
D061 JHM Svitava 24,973 Adamov Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D061 JHM Svitava 24,742 Adamov Q100 nekapacitní betonový vlečkový most
D061 JHM Svitava 24,047 Bílovice nad Svit. - Adamov Q100, Q20 nekapacitní průmyslová lávka
D061 JHM Svitava 23,961 Bílovice nad Svit .- Adamov Q100, Q20 nekapacitní lávka pro pěší (žel. st. Adamov)
D061 JHM Svitava 22,655 Bílovice nad Svit. - Adamov Q100, Q20 nekapacitní železniční most (Nový Adamov)
D061 JHM Svitava 22,413 Bílovice nad Svit .- Adamov Q100, Q20 nekapacitní silniční most
D061 JHM Svitava 20,778 Bílovice nad Svit. - Babice Q100, Q20 nekapacitní lávka (Babice-zastávka)
D061 JHM Svitava 20,361 Bílovice nad Svit. - Babice Q100, Q20 nekapacitní lávka pro pěší (u nemoc. TBC)
D061 JHM Svitava 19,996 Bílovice nad Svit. - Babice Q100, Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D061 JHM Svitava 19,239 Bílovice nad Svit. - Babice Q100, Q20 nekapacitní lávka
D061 JHM Svitava 15,877 Bílovice nad Svitavou Q20 nekapacitní lávka
D061 JHM Svitava 15,584 Bílovice nad Svitavou Q20 nekapacitní želbet. silniční most
D061 JHM Svitava 0,000 - 11,200 Brno - Obřany Q100 úsek se zpracovává
D063 JHM Svratka 29,970 Vojkovice Q20, Q100 nekapacitní silniční most
D063 JHM Svratka 28,554 Židlochovice nekapacitní silniční most
D064 ZLK Litava 55,323 Zástřizly mostek Zástřizly - vyžaduje rekonstrukci
D064 ZLK Litava 54,942 Zástřizly mostek Zástřizly - vyžaduje rekonstrukci
D064 ZLK Litava 54,628 Zástřizly zaklenutí Zástřizly - vyžaduje rekonstrukci
D064 ZLK Litava 54,404 Zástřizly silniční most Zástřizly - vyžaduje rekonstrukci
D064 ZLK Litava 53,943 Zástřizly silniční most Zástřizly - vyžaduje rekonstrukci
D064 ZLK Litava 53,455 Zástřizly hospodářský most Zástřizly - vyžaduje rekonstrukci
D064 ZLK Litava 53,149 Zástřizly hospodářský most Zástřizly - vyžaduje rekonstrukci
D064 ZLK Litava 52,203 Zástřizly silniční most Lísky - vyžaduje rekonstrukci
D064 JHM Litava 49,857 Kožušice nekapacitní lávka pro pěší
D064 JHM Litava 48,744 Malínky Q20 nekapacitní hospodářský most
D064 JHM Litava 47,938 Malínky Q20 nekapacitní silniční most
D064 JHM Litava 46,415 Brankovice Q20 nekapacitní hospodářský most
D064
D067
D071
D076

ZLK
JHM Litava po celé délce toku splach a zanášení koryta

D066 JHM Hvězdlička 2,000 - 2,400 Milonice nekapacitní most
D067 JHM Litava 46,146 Brankovice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 45,861 Brankovice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 45,678 Brankovice Q20 nekapacitní silniční most
D067 JHM Litava 45,520 Brankovice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 42,578 Nesovice Q20 nekapacitní silniční most
D067 JHM Litava 42,386 Nesovice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 42,088 Nesovice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 41,249 Nesovice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 39,808 Nesovice Q20 nekapacitní nový silniční most
D067 JHM Litava 39,060 Nevojice nekapacitní hospodářský most
D067 JHM Litava 37,174 Bučovice - Vícemilice nekapacitní silniční most
D067 JHM Litava 36,008 Bučovice - Vícemilice nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 35,770 Bučovice - Vícemilice nekapacitní silniční most
D067 JHM Litava 34,907 Bučovice Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 33,799 Bučovice Q100 nekapacitní silniční most
D067 JHM Litava 33,396 Bučovice Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 32,656 Bučovice Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 30,766 Marefy nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 29,302 Křižanovice Q20 nekapacitní silniční most
D067 JHM Litava 29,198 Křižanovice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 26,822 Hodějice Q20 nekapacitní železniční most
D067 JHM Litava 26,541 Slavkov u Brna Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 25,340 Slavkov u Brna Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D067 JHM Litava 24,868 Slavkov u Brna Q100 nekapacitní hospodářský most
D067 JHM Litava 23,200 jez Slavkov u  Brna Q100 ledové obtíže
D067 JHM Litava 22,217 Slavkov u Brna Q100 nekapacitní hospodářský most
D068 JHM Rakovec 20,418 Nemojany Q20 nekapacitní hospodářský most

TD 1.6
4/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Dyje
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok Říční km Obec, lokalita Bezpečnost.
průtok Qn

Komentář Poznámka

D068 JHM Rakovec 19,902 Nemojany Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D068 JHM Rakovec 19,819 Nemojany Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D068 JHM Rakovec 19,632 Nemojany Q20 nekapacitní hospodářský most
D068 JHM Rakovec 19,385 Nemojany Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D068 JHM Rakovec 19,280 Nemojany Q20 nekapacitní silniční most
D068 JHM Rakovec 18,570 - 18,932 Nemojany Q20 mezi skluzem a hospod. mostem nánosy
D068 JHM Rakovec 17,823 Tučapy Q20, Q100 nekapacitní silniční most
D068 JHM Rakovec 16,668 - 17,484 Tučapy Q20 pod mostem po toku silné nánosy, zarostlé
D068 JHM Rakovec 17,484 Tučapy Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D068 JHM Rakovec 17,382 Tučapy Q20 nekapacitní hospodářský most
D068 JHM Rakovec 17,349 Tučapy Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D068 JHM Rakovec 17,311 Tučapy Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D068 JHM Rakovec 17,273 Tučapy Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D068 JHM Rakovec 17,250 Tučapy Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D068 JHM Rakovec 16,755 Tučapy Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D068 JHM Rakovec 14,181 Komořany nekapacitní rozbitá lávka
D068 JHM Rakovec 14,033 Komořany nekapacitní rozbitá lávka
D068 JHM Rakovec 13,552 Rousínov - Čechyně Q100 nekapacitní silniční most
D068 JHM Rakovec 13,406 Rousínov Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D068
D070 JHM Rakovec 11,506 - 14,576 Rousínov - Komořany mezi silničními mosty naplaveniny

D070 JHM Rakovec 12,501 Rousínov Q100 nekapacitní silniční most
D070 JHM Rakovec 11,506 Rousínov Q100 nekapacitní silniční most
D070 JHM Rakovec 11,413 Rousínov Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D070 JHM Rakovec 9,771 Rousínov Q100 nekapacitní silniční most
D070 JHM Rakovec 9,634 Rousínov Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D070 JHM Rakovec 8,749 Rousínov Q100 nekapacitní provizorní lávka
D070 JHM Rakovec 8,237 Velešovice nekapacitní dřevěná lávka
D070 JHM Rakovec 6,139 - 7,787 Holubice - Velešovice mezi silničními mosty naplaveniny
D070 JHM Rakovec 6,139 Holubice Q20 nekapacitní silniční most
D070 JHM Rakovec 5,597 Holubice Q20 nekapacitní klenbový hospodářský most
D070 JHM Rakovec 2,841 - 3,819 Křenovice mezi železnič. mostem a jezem nánosy
D070 JHM Rakovec 3,804 Křenovice nekapacitní lávka
D070 JHM Rakovec 3,163 Křenovice nekapacitní silniční most
D070 JHM Rakovec 1,500 jez Křenovice ledové obtíže
D070 JHM Rakovec 0,755 Hrušky Q20 nekapacitní lávka
D071 JHM Litava 19,823 Hrušky Q20 nekapacitní silniční most
D071 JHM Litava 19,817 Hrušky Q20 nekapacitní lávka
D071 JHM Litava 18,600 jez Zbýšov Q20 ledové obtíže
D071 JHM Litava 17,636 Šaratice nekapacitní hospodářský most
D071 JHM Litava 14,009 Újezd u Brna nekapacitní silniční most
D071 JHM Litava 9,629 Žatčany nekapacitní silniční most
D072 JHM Říčka (Zlatý potok) 14,534 Podolí Q20 nekapacitní silniční most
D072 JHM Říčka (Zlatý potok) 14,801 Podolí Q20 nekapacitní silniční most
D072 JHM Říčka (Zlatý potok) Podolí Q20 jižně od obce náplavy
D073 JHM Roketnice 6,200 Velatice Q20 nekapacitní mostek - zátarasy plavenin
D075 JHM Šitbořický potok 4,175 Nikolčice nekapacitní silniční most
D076 JHM Litava 0,519 Židlochovice nekapacitní silniční most
D076 JHM Litava 0,141 Židlochovice nekapacitní silniční most
D078 JHM Křepický potok 2,697 Velké Němčice Q100 silniční most - nekapacitní dvourourový propustek
D078 JHM Křepický potok 1,289 Velké Němčice Q100 nekapacitní cestní mostek
D079 VYS Huťský potok 0,130 - 2,000 Dolní Cerekev Q100, (Q20) intravilán obce - nevhodný profil zpevnění
D079 VYS Jihlava 185,176 Jihlávka nekapacitní hosp. mostek - trubní propustek
D079 VYS Jihlava 184,236 Jihlávka nekapacitní mostek - cestní propustek
D079 VYS Jihlava 184,038 Jihlávka mostek - trubní propustek
D079 VYS Jihlava 182,856 Horní Ves nekapacitní lesní propustek
D079 VYS Jihlava 182,381 Horní Ves nekapacitní mostek - trubní propustek
D079 VYS Jihlava 181,923 Horní Ves nekapacitní hospodářský mostek
D079 VYS Jihlava 181,804 Horní Ves nekapacitní silniční most
D079 VYS Jihlava 181,715 Horní Ves nekapacitní silniční mostek
D079 VYS Jihlava 181,473 Horní Ves nekapacitní lávka nad přepadem
D079 VYS Jihlava 181,381 Horní Ves nekapacitní silniční mostek
D079 VYS Jihlava 181,305 Horní Ves nekapacitní mostek
D079 VYS Jihlava 181,254 Horní Ves nekapacitní lávka
D079 VYS Jihlava 181,186 Horní Ves nekapacitní cestní mostek
D079 VYS Jihlava 181,124 Horní Ves nekapacitní dřevěný mostek
D079 VYS Jihlava 181,014 Horní Ves nekapacitní lávka pro pěší
D079 VYS Jihlava 180,793 Horní Ves nekapacitní silniční most
D079 VYS Jihlava 180,293 Horní Cerekev - Horní Ves nekapacitní hospodářský mostek
D079 VYS Jihlava 179,616 Horní Cerekev nekapacitní hospodářský most
D079 VYS Jihlava 179,595 Horní Cerekev nekapacitní železniční most
D079 VYS Jihlava 179,321 , 179,312 Horní Cerekev 2x nekapacitní železniční most
D079 VYS Jihlava 179,212 Horní Cerekev nekapacitní klenbový silniční most
D079 VYS Jihlava 178,845 Horní Cerekev nekapacitní hospodářský most
D079 VYS Jihlava 177,252 Horní Cerekev nekapacitní lávka nad přepadem
D079 VYS Jihlava 177,244 Horní Cerekev nekapacitní silniční most
D079 VYS Jihlava 177,026 Horní Cerekev nekapacitní lávka nad přepadem
D079 VYS Jihlava 176,934 Horní Cerekev nekapacitní hospod. mostek v areálu dřevař. závodů
D079 VYS Jihlava 176,682 Horní Cerekev nekapacitní hospodářský mostek
D079 VYS Jihlava 172,556 Batelov Q20 nekapacitní lávka v areálu škrobáren

TD 1.6
5/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Dyje
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok Říční km Obec, lokalita Bezpečnost.
průtok Qn

Komentář Poznámka

D079 VYS Jihlava 172,547 Batelov Q20 nekapacitní 4. mostek v areálu škrobáren
D079 VYS Jihlava 172,525 Batelov Q20 nekapacitní 3. mostek v areálu škrobáren
D079 VYS Jihlava 172,512 Batelov Q20 nekapacitní 2. mostek v areálu škrobáren
D079 VYS Jihlava 172,483 Batelov Q20 nekapacitní 1. mostek v areálu škrobáren
D079 VYS Jihlava 172,412 Batelov Q20 nekapacitní lávka pro pěší pod škrobárnou
D079 VYS Jihlava 171,111 Batelov Q20 nekapacitní betonový mostek
D079 VYS Jihlava 167,893 Spělov nekapacitní silniční most
D079 VYS Jihlava 165,557 Dolní Cerekev Q20 nekapacitní lávka
D079 VYS Jihlava ~166,500 - 167,000 Spělov v obci zarůstá dno řasami
D079 VYS Jihlava 164,531 Dolní Cerekev Q20 nekapacitní silniční most
D079 VYS Jihlava 160,614 Kostelec nekapacitní silniční most
D082 VYS Jihlava 157,261 Dvorce nekapacitní lávka

D082 VYS Jihlava 154,935 - 156,223 Dvorce od zaústění Maršovského potoka po silniční most
zanesené koryto

D082 VYS Jihlava 153,602 - 154,935 Rantířov od Pekelského jezu po zaústění Maršovského potoka
naplaveniny a nánosy

D082 VYS Jihlava 152,060 - 153,602 Rantířov mezi jezem u vodárny a Pekelským jezem naplaveniny a
nánosy

D082 VYS Jihlava 152,948 Rantířov nekapacitní lávka pod Pekelským mlýnem
D082 VYS Jihlava 152,776 Rantířov nekapacitní lávka

D082 VYS Jihlava 150,412 - 150,913 Rantířov od pravobřežního zaústění přítoku z Damle po silniční
most naplaveniny a nánosy

D082 VYS Jihlava 146,242 - 150,412 Jihlava - Rantířov
od levobřežního zaústění Planderského potoka po
pravobřežní zaústění přítoku z Damle naplaveniny a
nánosy

D082 VYS Jihlava 150,187 Jihlava (Staré Hory) Q100 nekapacitní lávka

D082 VYS Jihlava 145,615 - 146,242 Jihlava ( Staré Hory) Q100
od jezu Motorpal po levobřežní zaústění Planderského
potoka naplaveniny a nánosy

D082 VYS Jihlava 144,980 - 145,615 Jihlava ( Staré Hory) Q100 od lávky po jez Motorpal naplaveniny a nánosy
D082 VYS Jihlava 141,925 - 142,505 Jihlava Q100 od jezu po silniční most u Benziny nánosy
D083 VYS Jihlávka 19,992 Stonařov Q20 nekapacitní lávka
D083 VYS Jihlávka 19,873 Stonařov Q20 nekapacitní lávka
D083 VYS Jihlávka 19,788 Stonařov Q20 nekapacitní most
D083 VYS Jihlávka 19,716 Stonařov Q20 nekapacitní lávka
D083 VYS Jihlávka 19,283 Stonařov Q20 nekapacitní lávka
D083 VYS Jihlávka 19,016 Stonařov Q20 nekapacitní most
D083 VYS Jihlávka 18,351 Prostředkovice Q20 nekapacitní most
D083 VYS Jihlávka 17,921 Prostředkovice Q20 nekapacitní lávka
D083 VYS Jihlávka 16,871 Suchá Q20 nekapacitní most
D083 VYS Jihlávka 14,516 Beranovec nekapacitní most
D083 VYS Jihlávka 12,554 Vílanec Q20 nekapacitní most
D083 VYS Jihlávka 12,444 Vílanec Q20 nekapacitní most
D083 VYS Jihlávka 8,372 Rančířov Q20 nekapacitní lávka
D083 VYS Jihlávka 6,261 Rančířov Q20 nekapacitní dřevěná lávka k zahrád. kolonii
D083 VYS Jihlávka 6,174 Rančířov Q20 nekapacitní most
D083 VYS Jihlávka 3,600 - 4,100 Jihlava Q100 ledové obtíže
D083 VYS Jihlávka 4,008 Sasov nekapacitní dřevěná lávka
D083 VYS Jihlávka 1,459 Jihlava Q100 nekapacitní beton. silniční most u ZOO
D083 VYS Jihlávka 0,000 - 1,400 Jihlava Q100 ledové obtíže
D083 VYS Jihlávka 0,884 Jihlava Q100 nekapacitní zaklenutí toku (přes PKO)
D083 VYS Farský potok 0,000 - 0,800 Stonařov Q100  (Q20) intravilán obce - malá kapacita koryta
D084 VYS Jihlava 141,890 Jihlava Q100 nekapacitní silniční most -  Mlýnská, pod mostem nánosy
D084 VYS Jihlava 141,741 Jihlava Q100 nekapacitní lávka
D084 VYS Jihlava 137,325 Malý Beranov nekapacitní lávka
D084 VYS Jihlava 137,482 Malý Beranov pod jezem Jilana nánosy
D084 VYS Jihlava 137,303 Malý Beranov nekapacitní ávka
D084 VYS Jihlava 136,498 Malý Beranov nekapacitní lávka
D084 VYS Jihlava 134,422 Kosov u Jihlavy nekapacitní lávka
D084 VYS Jihlava 133,820 Petrovice pod jezem nánosy
D084 VYS Jihlava 133,641 Petrovice nekapacitní mostek
D084 VYS Jihlava 131,297 Luka nad Jihlavou Q20 nekapacitní lávka, nad lávkou nánosy ve dně
D084 VYS Jihlava 130,524 Luka nad Jihlavou Q20 nekapacitní silniční most
D084 VYS Jihlava 129,845 Luka nad Jihlavou Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D084 VYS Jihlava 127,606 Bítovčice Q20 nekapacitní mostek
D084 VYS Jihlava 127,030 Bítovčice Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D084 VYS Jihlava 124,441 Přímělkov nekapacitní silniční most
D085 VYS Brtnice 9,600 - 10,300 Brtnice Q100 ledové obtíže
D089 VYS Jihlava 121,808 Dolní Smrčné Q50, Q20 nekapacitní silniční most
D089 VYS Jihlava 119,800 - 121,300 Bransouze Q20 (Q50) ledové obtíže
D089 VYS Jihlava 116,200 - 117,000 Číchov Q20 ledové obtíže
D089 VYS Jihlava 116,512 Číchov Q20 nekapacitní silniční most
D089 VYS Jihlava 116,243 Číchov Q20 nekapacitní lávka
D089 VYS Jihlava 115,816 Číchov levobřežní přítok - zanesené koryto
D089 VYS Jihlava 112,800 - 114,000 Přibyslavice, Číhalín Q20 ledové obtíže
D089 VYS Jihlava 113,806 Červená Lhota nekapacitní lávka
D089 VYS Jihlava 113,355 Červená Lhota nekapacitní zavěšená lávka (soukromá)
D089 VYS Jihlava 110,509 Přibyslavice Q20 nekapacitní most

D089 VYS Jihlava 103,350 - 110,483 Třebíč - Přibyslavice Q20, Q100
od jezu u Palečkova mlýna po zaústění Čihalinského
potoka nánosy nad jezovými stupni

TD 1.6
6/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Dyje
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok Říční km Obec, lokalita Bezpečnost.
průtok Qn

Komentář Poznámka

D089 VYS Jihlava 105,027 Sokolí Q100 nekapacitní ocelový mostek
D089 VYS Jihlava 103,251 Třebíč Q100 nekapacitní železná lávka
D089 VYS Jihlava 99,500 - 101,000 Třebíč - Poušov Q100 ledové obtíže
D089 VYS Jihlava 100,632 Třebíč Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D089 VYS Jihlava 100,053 Třebíč Q100 nekapacitní silniční mostek
D089 VYS Jihlava 98,595 Třebíč Q100 nekapacitní lávka ke koupališti
D089 VYS Jihlava 97,912 Třebíč Q100 nekapacitní silniční most
D089 VYS Jihlava 96,973 Třebíč Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D089 VYS Jihlava 94,800 - 95,200 Třebíč - Palečkův mlýn Q100 ledové obtíže
D089 VYS Jihlava 95,068 Třebíč Q100 nekapacitní silniční příhradový most
D089 VYS Jihlava 92,800 - 93,400 Třebíč - Táborský mlýn Q100 ledové obtíže
D089 VYS Jihlava 89,959 Vladislav Q20 nekapacitní silniční most
D092 JHM Jihlava 50,198 Biskoupky-Jamolice nekapacitní ocel. mostek do tábora
D092 JHM Jihlava 48,112 Jamolice nekapacitní ocel. lávka Pustý mlýn
D092 JHM Jihlava ~43,200 Řeznovice nad brodem v zástavbě koryto zanesené
D092 JHM Jihlava 40,235 Letkovice nekapacitní dřev. silniční most Letkovice
D093 VYS Oslava 96,234 Nové Veselí Q20 nekapacitní zaklenutí pod domem
D093 VYS Oslava 96,229 Nové Veselí Q20 nekapacitní betonový most
D093 VYS Oslava 96,193 Nové Veselí Q20 nekapacitní zaklenutí pod domem
D093 VYS Oslava 96,053 Nové Veselí Q20 nekapacitní silniční most
D093 VYS Oslava 96,001 Nové Veselí Q20 nekapacitní zaklenutí - podélná lávka
D093 VYS Oslava 95,642 Nové Veselí Q20 nekapacitní hospodářský most
D093 VYS Oslava 93,768 Březí nad Oslavou nekapacitní hospodářský most (DN 1200)
D093 VYS Oslava 91,999 Březí nad Oslavou nekapacitní dřevěný hospodářský most
D093 VYS Oslava 91,210 Sazomín Q20 nekapacitní hospod. mostek (2xDN 900)
D093 VYS Oslava 88,898 Sazomín Q20 nekapacitní dřevěná lávka
D093 VYS Oslava 88,702 Sazomín Q20 nekapacitní betonová lávka
D093 VYS Oslava 85,243 Obyčtov Q20 nekapacitní silniční most
D095 VYS Znětský potok 0,000 - 1,000 Radostín nad Oslavou Q50 intravilán obce - zúžené úseky
D096 VYS Oslava 82,900 Ostrov nad Oslavou Q20 nekapacitní silniční most
D096 VYS Oslava 82,701 Ostrov nad Oslavou Q20 nekapacitní mostek
D096 VYS Oslava 77,853 Radostín nad Oslavou nekapacitní silniční most
D096 VYS Oslava 74,248 Krásněves nekapacitní mostek
D096 VYS Oslava 72,843 Krásněves nekapacitní betonový mostek u pily
D096 VYS Babačka 2,800 - 2,900 Bory Q50 (Q20) u silnice Bory - Kněževes nevhodně zatr. úsek
D097 VYS Oslava 70,588 Dolní Bory Q20 nekapacitní lávka
D098 VYS Oslava 65,700 Mostiště nekapacitní lávka pro pěší
D098 VYS Oslava 63,505 Mostiště nekapacitní lávka pro pěší
D098 VYS Oslava 63,421 Mostiště nekapacitní lávka pro pěší
D098 VYS Oslava 63,338 Mostiště nekapacitní lávka pro pěší
D098 VYS Oslava 60,983 - 62,514 Velké Meziříčí - Mostiště dno je částečně  zarostlé, místy balvany
D098 VYS Oslava 60,458 Velké Meziříčí Q100 nekapacitní silniční most
D107 VYS Oslava 60,193 Velké Meziříčí Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D107 VYS Oslava 59,302 Velké Meziříčí Q100 nekapacitní betonový silniční most
D107 VYS Oslava 58,621 Velké Meziříčí Q100 nekapacitní betonový silniční most
D107 VYS Oslava 58,155 Velké Meziříčí Q100 nekapacitní ocelová lávka
D107 VYS Oslava 57,090 Osové nekapacitní ocelový mostek
D107 VYS Oslava 55,838 Osové nekapacitní hospodářský most
D107 VYS Oslava 43,573 Zahrádka nekapacitní hospodářský most
D107 VYS Oslava 41,283 Zahrádka nekapacitní ocelová lávka
D107 VYS Oslava 30,850 - 39,840 Náměšť nad Oslavou - Q20 ledové obtíže
D107 VYS Oslava 39,412 Naloučany Q20 nekapacitní silniční most
D107 VYS Oslava 36,345 Náměšť nad Oslavou Q20 nekapacitní lávka pro pěší - Jedovský mlýn
D107 VYS Oslava 35,635 Náměšť nad Oslavou Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D107 VYS Oslava 32,219 Náměšť nad Oslavou Q20 nekapacitní lávka pro pěší
D107 VYS Oslava 29,519 Náměšť nad Oslavou Q20 nekapacitní lávka pro pěší - U Vlasáka
D107 VYS Oslava 17,923 Kuroslepy nekapacitní dřevěná lávka
D107 JHM Oslava 17,923 Senorady Q20 nekapacitní dřevěná lávka
D107 JHM Oslava 17,101 Senorady Q20 nekapacitní dřevěná lávka
D107 JHM Oslava 3,570 - 6,580 Oslavany Q100 ledové obtíže
D107 JHM Oslava 1,158 Ivančice Q100 zrušený most
D116 JHM Rokytná 13,090 - 24,00 Moravský Krumlov - Rybníky Q20 ledové obtíže
D116 JHM Tulešický potok 0,900 - 1,100  Tulešice Q20 nekapacitní koryto
D118 JHM Jihlava 37,710 Ivančice Q100 nekapacitní silniční most
D118 JHM Jihlava 35,981 Moravské Bránice nekapacitní lávka u Stříbského mlýna
D118 JHM Jihlava 35,315 Moravské Bránice nekapacitní lávka pro pěší
D118 JHM Jihlava 31,473 Morav. Bránice-Nové Bránice nekapacitní silniční most
D118 JHM Jihlava 8,160 Přibice nad limnigrafem v konvexách nánosy
D118 JHM Jihlava 6,378 Ivaň nad hosp. mostem hustě zarostlé nánosy
D118 JHM Jihlava 5,446 Ivaň nad i pod průpichem v konvexách nánosy
D118 JHM Mřenkový potok 0,000 - 0,900 Ivančice Q20 zatrubnění a zaklenutí
D118 JHM Šumický potok 1,500 - 2,800 Pohořelice Q100 silniční most - mělké koryto
D118 JHM Jezeřanská strouha 0,032 - 3,410 Jezeřany Q20 nekapacitní koryto
D118 JHM Jezeřanská strouha Maršovice Q20 nekapacitní koryto
D118 JHM Jezeřanská strouha Loděnice nekapacitní koryto

D119 JHM Jihlava 2,255 most Nové Mlýny (~500m nad
zaústěním do Svratky) nad mostem místy nánosy porostlé vegetací

TD 1.6
7/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Dyje
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok Říční km Obec, lokalita Bezpečnost.
průtok Qn

Komentář Poznámka

D120 JHM Kurdějovský potok 3,300 - 4,350 Kurdějov Q100 intarvilán obce - nekapacitní koryto
D120 JHM Odpad H.Věstonice 0,770 - 1,090 Horní Věstonice Q100 intarvilán obce - nekapacitní koryto
D120 JHM Od Šakvic.nádraží 1,582 - 2,310 Hustopeče zaklenutá část - zanáší se vtok
D121 JHM Ždánický potok 1,700 Ždánice Q20 vtok do zaklenutí - zatarasení
D122 JHM Kašnický potok 4,000 Krumvíř Q100 soutok se Spáleným potokem - zatarasení spláví
D122 JHM Divácký potok 1,000 - 1,500 Diváky Q20 intravilán obce - nekapacitní mostky
D122 JHM přítok od zámku 0,000 - 0,625 Diváky Q20 intravilán obce - zaklenutá část
D122 JHM Hunivky (Univka) 4,710 Velké Hostěrádky Q100 soutok s Bošovickým p. - časté nánosy splavenin
D123 JHM Kobylský potok 0,280 Kobylí Q100 drážní propust - dvourourový propustek
D124 JHM Ladenská strouha 0,000 - 1,166 Břeclav Q100 zaklenutá část - zpětné vzdutí
D124 JHM Dyje 41,868 Nové Mlýny nekapacitní silniční most
D124 JHM Dyje 37,939 Bulhary nekapacitní silniční most
D124 JHM Dyje 28,517 Ladná - Lednice nekapacitní silniční most
D124 JHM Dyje 22,662 Břeclav Q100 nekapacitní silniční most
D124 JHM Dyje 22,442 Břeclav Q100 nekapacitní železniční most
D124 JHM Dyje 21,838 Břeclav Q100 nekapacitní silniční most
D126 JHM Dyje 17,266 Břeclav - Poštorná Q100 nekapacitní silniční most
D126 JHM odlehč. rameno Dyje 2,707 Břeclav - Poštorná Q100 nekapacitní silniční most
D127 JHM Malšinka 4,400 Kostelec propustek - zatarasení
D127 ZLK Kyjovka 84,490 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 84,400 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 84,300 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 84,123 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 83,955 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 83,925 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 83,803 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 83,705 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 83,428 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 83,403 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 83,375 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 83,315 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 83,110 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 82,760 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 82,568 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 82,359 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 82,238 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 81,029 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 80,920 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 80,890 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 80,780 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 80,574 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 80,368 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 80,118 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 79,995 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 79,970 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 79,812 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 79,625 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 79,540 Stupava průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 79,217 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 79,217 Stupava průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 77,840 Koryčany průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 74,450 Koryčany průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 74,210 Koryčany průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 73,900 Koryčany průtokově nevhodný ocelový most s beton. mostovkou
D127 ZLK Kyjovka 73,320 Koryčany průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 73,290 Koryčany průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 72,707 Koryčany průtokově nevhodná lávka
D127 ZLK Kyjovka 72,370 Koryčany průtokově nevhodný ocelový most s beton. mostovkou
D127 ZLK Kyjovka 72,290 Koryčany průtokově nevhodný železobetonový most
D127 ZLK Kyjovka 72,113 Koryčany průtokově nevhodný železobetonový most
D127 JHM Kyjovka 69,922 Mouchnice nekapacitní cestní most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 68,300 Nemotice Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D127 JHM Kyjovka 67,840 Nemotice Q100 nekapacitní cestní most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 62,650 Mouchnice nekapacitní cestní most ocelový
D127 JHM Kyjovka 61,219 Mouchnice nekapacitní cestní most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 61,123 Mouchnice nekapacitní lávka pro pěší železobetonová
D127 JHM Kyjovka 59,702 Bohuslavice Q20 nekapacitní cestní most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 58,860 Bohuslavice Q20 nekapacitní cestní most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 57,887 Bohuslavice Q20 nekapacitní cestní most železobetonový
D127 ZLK Kyjovka 55,700 - 56,670 místní trať Bohuslavice ledové obtíže
D127 JHM Kyjovka 56,360 Bohuslavice nekapacitní cestní most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 56,060 Bohuslavice nekapacitní cestní most ocelový příhradový
D127 JHM Kyjovka 53,315 Kyjov Q100 nekapacitní cestní most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 52,660 Kyjov Q100 nekapacitní cestní most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 52,150 Kyjov Q100 nekapacitní lávka pro pěší
D127 JHM Kyjovka 51,766 Kyjov Q100 nekapacitní silniční most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 51,550 Kyjov Q100 nekapacitní silniční most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 51,379 Kyjov Q100 nekapacitní tabulový jez
D127 JHM Kyjovka 51,135 Kyjov Q100 nekapacitní silniční most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 50,837 Kyjov Q100 nekapacitní cestní most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 50,765 Kyjov Q100 nekapacitní silniční most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 50,508 Kyjov Q100 nekapacitní silniční most železobetonový

TD 1.6
8/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Dyje
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok Říční km Obec, lokalita Bezpečnost.
průtok Qn

Komentář Poznámka

D127 JHM Kyjovka 50,365 Kyjov Q100 nekapacitní silniční most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 50,295 Kyjov Q100 nekapacitní silniční most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 50,017 Kyjov Q100 nekapacitní železniční most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 49,920 Kyjov Q100 nekapacitní lávka pro pěší železobetonová
D127 JHM Kyjovka 49,815 Kyjov Q100 nekapacitní železniční most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 49,786 Kyjov Q100 nekapacitní cestní most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 48,585 Svatobořice - Mistřín nekapacitní hospodářský most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 46,613 Svatobořice - Mistřín nekapacitní lávka pro pěší ocelová
D127 JHM Kyjovka 46,110 Svatobořice - Mistřín nekapacitní silniční most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 45,563 Svatobořice - Mistřín nekapacitní lávka pro pěší železobetonová
D127 JHM Kyjovka 45,195 Svatobořice - Mistřín nekapacitní hospodářský most železobetonový
D127 JHM Kyjovka 43,780 Svatobořice - Mistřín nekapacitní silniční most železobetonový
D129 JHM Kyjovka 42,626 Dubňany nekapacitní hospodářský most železobetonový
D129 JHM Kyjovka 41,100 Dubňany nekapacitní železniční most ocelový
D129 JHM Kyjovka 36,795 Mutěnice nekapacitní cestní most železobetonový
D129 JHM Kyjovka 33,838 Dolní Bojanovice Q100 nekapacitní ocelová potrubní lávka
D129 JHM Kyjovka 32,030 Hodonín nekapacitní improvizovaný mostek
D129 JHM Kyjovka 31,014 Hodonín nekapacitní hospodářský most železobetonový
D129 JHM Kyjovka 23,100 Moravská Nová Ves nekapacitní provizorní lávka
D129 JHM Kyjovka 19,959 Týnec nekapacitní cestní most železobetonový
D129 JHM Kyjovka 17,685 Tvrdonice nekapacitní cestní most železobetonový
D129 JHM Kyjovka 15,281 Kostice nekapacitní hospodářský most železobetonový
D129 JHM Kyjovka 12,735 Lanžhot Q20, Q100 nekapacitní cestní most železobetonový
D129 JHM Kyjovka 12,470 Lanžhot Q20, Q100 nekapacitní cestní most prefabrikovaný
D129 JHM Kyjovka 10,875 Lanžhot Q20, Q100 nekapacitní hospodářský ocelový most

TD 1.6
9/9


